
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0034173/2012 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las que la Mgtr. HEBE ESTER 

GARGIULO (Leg. Univ. N° 38.836) solicita licencia con goce de haberes en los 

siguientes cargos: Profesor Titular OS (103) en la asignatura Pragmática 

Lingüística Intercultural, sección Español, Profesor Titular OS (103) en la 

asignatura Taller de Enseñanza y Aprendizaje de la Lengua con Apoyo 

Informático, sección Español y Profesor Titular OSE (102) en la asignatura 

común Lengua Castellana 1, desde el 06 de agosto hasta el 07 de septiembre 

de 2012, en virtud de haber sido seleccionada para participar en una Misión de 

Estudios en la Universidad de San Pablo, en San Pablo, Brasil, en el marco de 

un acuerdo de Cooperación Internacional "Centros Asociados para 

Fortalecimiento de Posgrado Brasil/Argentina" firmado entre la UNC y la USP 

(fs. 1), 

y CONSIDERANDO: 

La documentación obrante a fs. 2 - 5, 

Que la Profesora ha cumplido con los requisitos establecidos en el Art. 

2° Res. Rectoral N° 1600100, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0034173/2012 

Art. 1°._ Conceder licencia con goce de haberes a la Mgtr. HEBE ESTER 

GARGIULO (Leg. Univ. N° 38.836), por el Art. 1° de la Ord. del H. Consejo 

Superior de esta Universidad N° 1/91 (T.O. Resol Nro. 1600/00), en los 

siguientes cargos: Profesor Titular OS (103) en la asignatura Pragmática 

Lingüística Intercultural, sección Español, Profesor Titular OS (103) en la 

asignatura Taller de Enseñanza y Aprendizaje de la Lengua con Apoyo 

Informático, sección Español y Profesor Titular OSE (102) en la asignatura 

común Lengua Castellana 1, desde el 06 de agosto hasta el 07 de septiembre 

de 2012. 

Art. 2° .- Comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A VEINTISIETE DíAS DEL MES DE JUNIO DE 

DOS MIL DOCE. 

11___~n 
Prof. Ore. S:lA: .~tl!I)atu! 

DECANA 
Mgtr. DOLORES TREBUCQ FACULTAD DE LENGUAS 

Secretaria H.C.D. Universidad Nacional de CórdobJ 
FACULTAD DE LENGUAS 
UnIVersidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCiÓN N° 32 



